
ZARZĄDZENIE Nr 6/2019
Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Nędzy

z dnia 29.01.2019 r.

w sprawie: określenia zasad uczestnictwa i odpłatności za kurs „Rysunek
i terapeutyczne malowanie: diagnoza, terapia, rozwój”, prowadzony przez Korynę
Opala-Rybkę w Gminnym Centrum Kultury w Nędzy w dniach 02.03.2019-03.03.2019 r.

Na podstawie §9 Statutu Gminnego Centrum Kultury w Nędzy

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się wysokość opłaty za uczestnictwo w dwudniowym kursie „Rysunek
i terapeutyczne malowanie: diagnoza, terapia, rozwój” organizowanym przez Gminne
Centrum Kultury w Nędzy w wysokości :

- 400 zł - stawka za udział w kursie od osoby;
- pracownicy GCK: udział bezpłatny.

§ 2
Zapisy na kurs odbywają się drogą mailową (e-mail: centrum.nedza@gmail.com) oraz

telefoniczną (tel.: 506 141 501, 32 410 47 70).

§ 3
Zaliczkę w kwocie 100 zł należy wpłacić na konto GCK nr: 78 1050 1344 1000 0090 3008
9438 do dnia 22.02.2019. Pozostałą kwotę należy wpłacić na powyższe konto lub w kasie

GCK do dnia 28.02.2019 r.

§ 4
Kurs odbędzie się w siedzibie GCK przy ul. Strażackiej w Sali zajęć.

2 marca 2019 r. – od godz. 10.00
3 marca 2019 r. – od godz. 09.00

§5
Wykonanie zarządzenia powierzam specjalistom ds. organizacji imprez oraz kasjerowi.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


